РФ

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017г.                                                     д. Бенцы                                                        № 41-1

Об утверждении Реестра
муниципальных услуг
      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет, Уставом Бенецкого сельского поселения, Администрация Бенецкого сельского поселения
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр по предоставлению муниципальных услуг Бенецкого  сельского поселения Западнодвинского района Тверской области (Прилагается);

2. Постановление администрации Бенецкого  сельского поселения «Об утверждении перечня административных регламентов исполнения и предоставления муниципальных услуг, (муниципальных функций) в администрации Бенецкого сельского поселения от 26.11.2012г. № 54-2  отменить.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Бенецкого  сельского поселения                                                             О.В. Смирнова